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PAOK nuk do te mbaje me ne skuader Ergys Kacen. Greket i kane vendosur nje ultimatum
futbollistit shqiptar qe te nxitoje dhe te gjej nje skuader per ne janar. Kace nuk eshte me i
preferuar por greket e PAOK nuk kane ndermend ta largojne pa perfituar prej tij. Mediat greke
kane publikuar kete lajm. Kace nuk mund te largohet pa derdhur ne arken e klubit 1.5 ose 2
milione euro. Kete periudhe futbollisti shqiptar po punon bashke me menaxherin per te gjetur
nje skuader dhe disa ekipe italiane jane vene ne ndjekje te tij.
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